
ҚАЗАҚСТАН  

РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ 

 ҚАРЖЫ МИНИСТРЛІГІ 

 

МИНИСТЕРСТВО  

ФИНАНСОВ  

РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН 

 

БҰЙРЫҚ 

  

ПРИКАЗ 

 

20___   жылғы  __________                                                                    №  ____________________ 
 

№ 610 от 15.10.2025 
                   Астана қаласы                                                                                                             город Астана                                                                                                                

 

 

 

Электрондық шот-фактуралардың жазып берілуіне  

автоматтандырылған бақылау операторын айқындау туралы 

 

 

Қазақстан Республикасы Салық кодексінің 139-бабының 2-тармағына 

сәйкес БҰЙЫРАМЫН: 

1. «Ақпараттық-есептеу орталығы» акционерлік қоғамы электрондық  

шот-фактуралардың жазып берілуіне автоматтандырылған бақылау операторы 

болып айқындалсын. 

2. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау Қазақстан Республикасының 

Қаржы министрлігі Мемлекеттік кірістер комитетінің төрағасы                                

Ж.Ж. Дүйсембиевке жүктелсін.  

3. Осы бұйрық қол қойылған күнінен бастап күшіне енеді. 

 

 

Министр  М. Такиев 
 

  



ҚАЗАҚСТАН  

РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ 

 ҚАРЖЫ МИНИСТРЛІГІ 

 

МИНИСТЕРСТВО  

ФИНАНСОВ  

РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН 

 

БҰЙРЫҚ 

  

ПРИКАЗ 

 

20___   жылғы  __________                                                                    №  ____________________ 
 

№ 610 от 15.10.2025 
                   Астана қаласы                                                                                                             город Астана                                                                                                                

 

 

Об определении оператора автоматизированного контроля  

выписки электронных счетов-фактур 

 

 

В соответствии с пунктом 2 статьи 139 Налогового кодекса Республики 

Казахстан ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Определить  акционерное общество «Информационно-учетный центр» 

оператором автоматизированного контроля выписки электронных счетов-

фактур. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

Председателя Комитета государственных доходов Министерства финансов 

Республики Казахстан Дуйсембиева Ж.Ж. 

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Министр  М. Такиев 
 


